关于公布第七届“推广普通话杯经典诵读大赛”
获奖名单的通知

各教学单位：

经平顶山学院第七届推广普通话杯经典诵读大赛评委会综合评议、校语委办和教务处审核公示，确定付俊鹏、顾英男等18名同学获得本次大赛的一、二、三等奖，其中专业组一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名；非专业组一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名。现将具体获奖名单予以公布（见附件）。
附件：平顶山学院第七届“推广普通话杯经典诵读大赛”获奖名单
                                 教务处    语委办
                               二〇一二年九月二十六日
附件：
平顶山学院第七届“推广普通话杯经典诵读大赛”获奖名单

专业组
	姓  名
	单   位
	获奖等级

	付俊鹏
	外国语学院
	一等奖

	马东姣
	新闻与传播学院
	二等奖

	解玲玲
	新闻与传播学院
	二等奖

	朱盼盼
	新闻与传播学院
	三等奖

	苏  泰
	外国语学院
	三等奖

	王  烁
	新闻与传播学院
	三等奖

非专业组
	姓  名
	单   位
	获奖等级

	顾英男
	师范教育学院
	一等奖

	李  岑
	软件学院
	一等奖

	岳  向
	新闻与传播学院
	二等奖

	张妮娜
	新闻与传播学院
	二等奖

	侯王秀
	体育系
	二等奖

	孟洋、汪嘉赫
	资源与环境科学学院
	二等奖

	郭钰莹
	外国语学院
	三等奖

	刘春记、李晨飞
	资源与环境科学学院
	三等奖

	安  超
	艺术与设计学院
	三等奖

	门留柱
	软件学院
	三等奖

	李  梦
	新闻与传播学院
	三等奖

	邢  栋
	电气学院
	三等奖

3
— 1 —